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Mepmckuu kpau, Mepmb, ynuua Hukonas

OcTposckoro, 51

45 000 ?

Mepmckuin kpan, Mepmb, ynuua Hukonas OcTposckoro, 51

Okpyr

Ynunua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

PeMoOHT

Mepmb, CBEPASIOBCKUIA PanioH

yanua Hukonas OCTPOBCKOro

3M

16 m°

45 m?

3/16

Cpato

KBapTupsbl

NOOKUSA

https://perm.move.ru/objects/9287288332

Pepnbpuk, Pepabpuk

79822405375,7912790

5884

41

42

OcobHak
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_sverdlovskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_nikolaya_ostrovskogo/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

AN3aHepPCKUn

NWHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpasbHasa

MallnHa, XoNnoAunabHUNK, NapKoBKa

OnucaHue

- ApeHAa KBapTupbl B hopMaTe «nog KJY» C
BblEe/IeHHOM CnasibHOW 30HOW B LeHTpe Mepmn,
psgoom TPK «Cembsa» - Agpec: r. [lepmb, yi.
Hukonas OcTtpoBckoro, A. 51. - 3/17 3Tax,
nnowanb 45 KB.M., KUPMNYHbIA 40M,
OropoXXeHHas TeppuTopus - HoBbIN,
Ka4YeCTBEHHbIN AM3alH-PEMOHT, NOJIHas
KOMMeKTauusa Mmebenbto 1 ObITOBON TEXHUKOWN,
a TakK e BceM HeobxoaAnMbIM N8 KOMGOPTHOIO
npoxxueaHus. Pabotaem ¢ ®us. u ¢ KOp. AMuamm
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